
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
LAMADELAINE, LMA Centre de Lamadelaine
PETANGE, Kraizheck
PETANGE, Athuserstrooss
PETANGE, Op der Millen Quai 3
PETANGE, Op der Millen Quai 1
LINGER, Velo's Piste
LINGER, Ecole
BASCHARAGE, Scheedwée
HAUTCHARAGE, Crêche
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
BASCHARAGE, Widdems Bierg
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Prince Henri
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Industriezon
SCHOUWEILER, Kastill
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kiirch
SPRINKANGE, Um Kierker
DIPPACH, Rond-Point
BETTANGE, Kescht
BETTANGE, Bei der Barriär
BETTANGE, Spillplaz
SPRINKANGE, Place de l'Eglise

6370

A

#

14:55
14:57
14:57
14:58
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:05
15:06
15:07
15:08
15:08
15:11
15:11
15:12
15:13
15:16
15:18
15:19
15:21
15:23

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Lamadelaine, LTMA - SprinkangeN07
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves
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N° de courses 

Régime de circulation

Notes
SPRINKANGE, Place de l'Eglise
BETTANGE, Spillplaz
BETTANGE, Bei der Barriär
BETTANGE, Kescht
DIPPACH, Rond-Point
SCHOUWEILER, Bei der Schoul
SCHOUWEILER, Kiirch
SCHOUWEILER, Schéiferwee
SCHOUWEILER, Kastill
BASCHARAGE, Industriezon
BASCHARAGE, Bommertbesch
BASCHARAGE, Bommelscheuer
BASCHARAGE, Brasserie
BASCHARAGE, Eglise
BASCHARAGE, Widdems Bierg
HAUTCHARAGE, Um Kläppchen
HAUTCHARAGE, Crêche
BASCHARAGE, Scheedwée
LINGER, Ecole
LINGER, Velo's Piste
PETANGE, Op der Millen Quai 2
PETANGE, Op der Millen Quai 4
PETANGE, Athuserstrooss
PETANGE, Kraizheck
LAMADELAINE, LMA Centre de Lamadelaine

3581

A

#

07:10
07:12
07:13
07:14
07:16
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:26
07:26
07:28
07:29
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:38
07:44

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Sprinkange - Lamadelaine, LTMAN07
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves
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